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Experter på solterapi
Välkommen till Sunwell. Med vår unika solsimulator, 
baserad på svensk ingenjörskonst, var vi först i världen 
i slutet av 1980-talet med en teknologi som simulerar 
ljus som är jämförbart med solljusets positiva strålar, 
med reglerad UV-andel som är ofarlig för människor. 
Idén till solrum för vård och omsorg föddes tidigt. När 
företagets kunder uppmärksammade lägre sjukfrånvaro 
i verksamheter där personalen jobbade i anslutning 

till solsimulatorerna insåg man snabbt att produkten 
borde användas inom vård och omsorg. Forskning och 
studier utfördes inom vård och omsorg som visade att 
de brukare som regelbundet använde solsimulatorerna 
blev piggare, drabbades av färre sjukdomar och brukade 
mindre medicin mot depressioner. Med solsimulatorn 
skapar vi alltså förutsättningar för bättre hälsa och större 
välmående för de som behöver det som mest.

Hälsoeffekter
Sunwellls teknologi genererar en kombination av ofarligt UV-B-ljus och värmande IR-ljus som tillsammans ger positiva 
hälsoeffekter.

•	 Ökad produktion av vitamin D: UV-B-ljus är viktigt för kroppens produktion av vitamin D.

•	 Balanserar melatoninnivåerna: Detta bidrar till en bättre dygnsrytm.

•	 Positiv inverkan på blodcirkulationen.

•	 Bättre mental hälsa: Möjlighet för personal och anhöriga att umgås med äldre människor i solrummet och prata om 
fina sommarminnen.
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Låt solen komma  
till er också!
Att beställa och installera en solsimulator, eller komplett 
solrum, har aldrig varit enklare. Hur? Våra duktiga och 
erfarna experter kommer förutsättningslöst ut till er 
verksamhet för att säkerställa att ni får just den lösning som 
passar er verksamhet bäst.  

Behoven varierar ofta beroende verksamhetens inriktning 
och antal användare. Vi gör det enkelt för er.



Över 350 vård- och omsorgsverksamheter 
har redan upptäckt fördelarna!
I Skandinavien har solsimulatorerna redan tagit 
marknaden med storm. Över 350 verksamheter har 
installerat våra lösningar och använder dem dagligen med 
positiva resultat. Vård- och omsorgssektorn i Skandinavien 

präglas av höga krav, noggranna kontroller och en stor 
omtanke av brukarna och personalen, därför är det extra 
glädjande att solsimulatorerna från Sunwell har tagits 
emot med öppna armar och ger sådana positiva resultat.

Vi vill erbjuda fler människor det välmående och 
den känsla som sol & värme ger, under årets alla 
månader. Med stärkt hälsa som en självklar bonus!
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Jag rekommenderar verkligen alla verksamheter 
inom vård- och omsorg att investera i ett solrum 
för det skänker så mycket glädje, samhörighet, 
värme och gemenskap till de boende. Inte minst 
tillsammans med närstående men också vid 
gruppaktiviteter och för den enskilda individen.  
- Lovisa, verksamhetschef, Stockholm

På vårt boende har vi märkt att brukarna är 
mycket gladare och att det skapar många 
positiva minnen och tankar när de sitter här 
och tittar ut över ”havet”. De känner mycket 
glädje över solrummet.  
- Jennie, administratör, Hässleholm kommun

Våra boende njuter och mår bra av att sitta här 
inne. Vi ser också hur personalen mår bra av 
solrummet och vi har en otroligt glad arbetsplats. 
Solrummet har varit bidragande till det.  
- Linnea, fysioterapeut, Uppsala



Nästa steg inom  
Spa och Wellness
Det har skett en revolution inom spa och wellness-sektorn under de senaste åren där välmående och hälsa 
har hamnat allt mer i fokus i människors blickfång. Därför ser vi spa och wellness som en viktig marknad. 
Med Sunwells solsimulator har vi lyckats skapa ett unikt mervärde för alla människor som besöker ett spa – 
solen i ditt eget ”vardagsrum”. Förutom att vara en god affär så är det en empatisk affär som tillåter er att gå 
i första ledet mot viktiga hälsoeffekter. 

Genomförda studier visar sitt tydliga resultat, Sunwells solsimulatorer som används inom spa och wellness 
ger positiva effekter på kroppens produktion av D-vitamin och balans av melatoninnivåerna. Samtidigt ser 
vi hur det ger våra kunder en stark affärsfördel att kunna erbjuda Sunwells solsimulator som komplement till 
sina traditionella behandlingar.
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På Strömstad Spa ser vi att Sunwells produkter 
ger ett mervärde där gästen blir förberedd inför 
behandlingarna de ska genomföra. Vi ser att 
solrummet är en fantastisk upplevelse för våra 
gäster där de får gå in i en helt annan värld.

Susanne Nilsson 
Spachef, Strömstad Spa och Resort

Sollamporna är en nyckelbit i vår verksamhet 
som gör att vi kan förlänga sommaren även på 
vintern och få den här utekänslan som vi strävar 
efter. Vi har haft de här lamporna länge och 
blivit kända för det, så folk kommer hit för det.

Torgil Lundberg, VD Centralbadet



Solen är källan till allt liv!



Några veckor efter 
vårt besök hos er!



Produktdata
•	 Solpanel med UV och IR-lampor som belyser från 

12m2 och uppåt med 10-25 000 lux.

•	 Fläkt för att skapa vind i rummet.

•	 Elektriskt skåp för automatisk styrning inklusive 
temperatursensor. 400 V, 16 A. 

•	 Pekskärm för val av tre förinställda program, samt 
reglering av tid, temperatur och ljudnivå. 

•	 Inbyggd datastyrd ljudanläggning för bakgrundsljud, 
inklusive minneskort och högtalare. 

•	 Kabelkitt max 10 meter. 

•	 Dokumentation och CE-märkning. 

Sunwells solsimulator återskapar hela solens ljusspektrum
•	 Kontrollerade låga nivåer av UV-B och UV-A 

(ultraviolett) ljus för bl. a. stimulans av D-vitamin och 
andra positiva hälsoeffekter.

•	 Synligt ljus upp till 30.000 lux för effektiv ljusterapi.

•	 Kortvågig IR (infraröd) ljus för skön värme inifrån 
kroppen.
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ErgoNova Sweden AB

Tegelvägen 18 · 853 50 Sundsvall · Telefon: +46 (0) 60 - 12 12 30 
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